Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXLIX – Lei Municipal nº 853/2014.

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 78/2022

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato do 1º Termo

Aditivo do Contrato nº 78/2022, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 06 de

dezembro de 2023, Edição 103, pág.1, nos seguintes termos:

Onde se lê:

OBJETO: Contratação de seguro para veículos e máquinas da frota municipal, sem

interveniência de corretores para atender às Secretarias Municipais.

OBJETO: PRORROGAÇÃO de prazo de vigência por 12 (doze) meses, do Contrato nº 78/2022,

cujo objeto é Contratação de seguro para veículos da frota municipal sem interveniência de

corretores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

VIGÊNCIA: 01/12/2023 à 02/12/2024.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 78/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A

CNPJ: 90.180.605/0001-02

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2022.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 78/2022 até 29/12/2024 para

adequar à vigência da apólice de seguro.

VIGÊNCIA: 02/12/2024 à 29/12/2024

 DATA DE ASSINATURA: 02/12/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e Clausula Sexta.

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretária Municipal de Educação

		2024-12-02T17:03:46-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159